
教高第 3 6 3 号 

令和５年８月31日 

 

 各事業所 御中 

 

奈良県教育委員会事務局 

高校の特色づくり推進課長 

 

「令和５年度奈良県高校生合同企業説明会」の開催について 

 

残暑の候、貴社ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、奈良県の高等学校等卒業者の採用に格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、奈良県教育委員会では、令和７年３月卒業予定で就職を希望する高校生等を主な対象

として、下記のとおり高校生合同企業説明会を開催することとなりました。 

 つきましては、参加希望の有無について、下記のＵＲＬ又はＱＲコードより専用フォームにて回答い

ただきますようお願いします。専用フォームによる回答が難しい場合は、別添の回答用紙に記入の上、

下記担当宛て電子メール又はＦＡＸにて御提出ください。 

 御多忙のところ誠に恐縮ですが、開催の趣旨を御理解いただき、御協力願います。 

 あわせて、高校生等のインターンシップをはじめとするキャリア教育について御意見をいただきた

く、アンケートへの回答にも御協力願います。 

 末筆ながら、貴事業所の益々の御発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

 

 １ 開 催 期 日  令和５年12月21日（木）13：00開始予定 

 

 ２ 開 催 場 所  ジェイテクトアリーナ奈良（奈良県立橿原公苑第１体育館） 

  奈良県橿原市畝傍町53 

 

 ３ 参加企業数  70社程度を予定 

           参加希望多数の場合は、別添の参加企業募集要項に記載している選定基準に従

い、参加いただく企業を決定させていただきます。 

 

 ４ 回 答 方 法  下記ＵＲＬ又はＱＲコードより専用フォームにて回答 

           【ＵＲＬ】                 【ＱＲコード】 

            https://forms.gle/3HCpihAstkJeeJ4t8 

 

 

 

 

 ５ 回 答 期 限  令和５年９月 29日（金）17：00 

 

 奈良県教育委員会事務局 

高校の特色づくり推進課 喜多 堀岡 

〒630-8502 奈良市登大路町30番地 

T E L：0742-27-9853  F A X：0742-23-4312 

Mail:horioka-masahiko@office.pref.nara.lg.jp 


